24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 сентября 2023 года № 778-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 5 сентября 2011 года № 977-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В пунктах 11–12 приложения № 1 «Регламент взаимодействия между структурными подразделениями Администрации города Омска и Казенным учреждением города Омска «Управление по обеспечению деятельности Администрации города Омска» по предоставлению документов по принципу «одного окна» к постановлению Администрации города Омска от 5 сентября 2011 года № 977-п «Об организации работы по предоставлению документов по принципу «одного окна» слова «Отдел «Служба одного окна» заменить словами «Управление делами Администрации города Омска».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест